
 

I I   C I R C O L O  D I D AT T I C O   

D I  S P O L E T O  
 

Scuola dell’Infanzia e Scuola Primaria  

Via Cerquiglia, 61 Spoleto  06049  (PG) 

C.F. 84002760548  -  C.M.   PGEE05200N  

Tel.  0743 224594 – Fax.  0743 207063 

 

pgee05200n@istruzione.it – pgee05200n@pec.istruzione.it  

http://www.2circolospoleto.edu.it 

Cofinanziato dal Programma 

ERASMUS+ dell’UE 

 

Prot. Vedi segnatura 

Atti  

Albo  

Amministrazione Trasparente 

 

OGGETTO: Nomina Commissione Bando di gara per la fornitura di Digital Board  

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU  Asse V - Priorità 

d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 

COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia -  Azione 13.1.2 “Digital 

board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” – Avviso pubblico prot.n. 28966 del 06/09/2021 

“Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”. 

Titolo del progetto: Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione 

scolastica  

CNP: 13.1.2A-FESRPON-UM-2021-64  

CUP: D39J21014860006 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTI i criteri per le attività negoziali articoli 43-44-45 del D.L. 129/18;  

VISTO il Decreto Legislativo del 18 aprile 2016 n. 50;  

VISTO il la richiesta di preventivi  prot. n. 355 del 17/10/2022  

RITENUTO necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una Commissione 

giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità;  

DISPONE 

Art. 1  

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute è così costituita: 

  Dirigente Scolastica, Prof.ssa Silvia Mattei (con funzione di Presidente);  

 DSGA Dott.ssa Maddalena Bartoloni (con funzione di componente della Commissione giudicatrice);  

 Assistente Amministrativa Sonia Terenzi (con funzione di componente della Commissione giudicatrice).  

PGEE05200N - A1AADE7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000793 - 27/01/2022 - VI.10 - I

Firmato digitalmente dalla prof.ssa MATTEI SILVIA ai sensi del D. Lgs 82/2005

http://www.2circolospoleto.gov.it/


Art. 2  

I lavori della Commissione giudicatrice saranno volti a verificare la correttezza delle procedure di candidatura e a 

constatare l’offerta migliore, in base alle richieste della scuola. Tutte le attività della Commissione giudicatrice 

saranno verbalizzate e si concluderanno con la graduatoria.  

Art. 3  

La Commissione si riunisce il 27 gennaio ore 12,00 presso l’Ufficio di direzione, scuola primaria Sant’Anastasio via 

Santa Lucia Spoleto. Gli esiti della selezione saranno resi pubblici sul sito web nelle apposite aree.  

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

 Prof.ssa Silvia Mattei. 

 

 

 

PGEE05200N - A1AADE7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000793 - 27/01/2022 - VI.10 - I

Firmato digitalmente dalla prof.ssa MATTEI SILVIA ai sensi del D. Lgs 82/2005


		2022-01-28T09:03:55+0100
	MATTEI SILVIA




